様式第２号
年　　月　　日

（宛先）富山市長
申請者
　印
下水道施設の移管について
下水道施設について関係書類を添えて下記のとおり移管します。

記

１．所在地及び名称

　　富山市
２．添付図書

（１）施設明細書（寄付採納願）

（２）位置図

（３）下水道管渠配管平面図（竣工図）（１／５００）

（４）工事詳細図（断面図等）

様式第２号－２
年　　月　　日

寄 付 採 納 願

（宛先）富山市長

寄付者
　印
富山市　　　　　　　番地先の下水道施設を下記のとおり寄付します。

記

	物件名
	仕　様
	数　量
	備　考

	管渠

	ｍ

	人孔

	　箇所

	公共桝

	　箇所

	公共桝取付管

	ｍ